Caixas Postais R$    235,00 R$ 1.057.500,00  

2 1 
Serviço de Instalação e Configurações 
da Solução de gateway e segurança de 
e-mails. 

Unidade  R$    50.000,00   R$    50.000,00  

3 3 Treinamento da solução acima. Pessoa R$ 45.000,00  R$    45.000,00  

VALOR TOTAL R$        1.152.500,00  

Valor por extenso: R$ 1.152.500,00 (Hum milhão, cento e cinquenta e dois mil, quinhentos reais). 

Observações e Declarações: 

- Os preços incluem taxas, impostos, seguros pertinentes, custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, 
tributários, trabalhistas e previdenciários, seguros, taxas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral